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Zajęcia Feryjne w Świetlicy Opiekuńczo - Wychowawczej

W dniach od 09.02.2026r. do 13.02.2026r. w Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej
zorganizowano Feryjne zajęcia dla dzieci. Celem ich było zapewnienie uczestnikom
bezpiecznego wypoczynku oraz aktywnego, atrakcyjnego i twórczego spędzenia czasu
wolnego. Zajęcia miały charakter edukacyjny, integracyjny, rekreacyjny i twórczy.

W trakcie ferii dzieci brały udział w różnorodnych zajęciach plastycznych i manualnych, takich
jak warsztaty z koralików Pyssla w czasie których tworzyły różne wzory. Dzieci wykonały
również własnoręcznie biżuterie z różnych ozdobnych elementów. Aktywności te rozwijały
kreatywność, zdolności manualne, cierpliwość oraz poczucie estetyki.

Innym elementem programu były wyjścia poza teren świetlicy. Dzieci odwiedziły Bibliotekę
Publiczną, gdzie uczestniczyły w grach, zabawach i zgadywankach, poznając bibliotekę jako



miejsce przyjazne i inspirujące do rozwiązania zainteresowań czytelniczych.

W ramach ferii zorganizowano także wizytę w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury, gdzie
uczestnicy skorzystali z kina sferycznego, obejrzeli animację ,, Kici Kocia” oraz odbyły się
niezwykle ważne zajęcia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej i bezpieczeństwa. Było
to bardzo ciekawe i atrakcyjne doświadczenie, które dostarczyło widzom wielu pozytywnych
wrażeń, ale także pozwoliły przećwiczyć praktyczne umiejętności ratowania życia i zdrowia
drugiego człowieka.







Kolejnym ważnym punktem programu była wizyta w Urzędzie Gminy, podczas której dzieci
spotkały się z Burmistrzem – Jędrzejem Kucharskim, oraz zwiedziły urząd, poznając zasady
funkcjonowania samorządu lokalnego i pracy instytucji publicznych.



Nie zabrakło  również aktywności  ruchowej.  Dzieci  uczestniczyły  w zajęciach sportowych,
grach  zespołowych  i  zabawach  ruchowych,  co  sprzyjało  integracji  grupy,  rozwijaniu
sprawności  fizycznej  oraz  zdrowej  rywalizacji.



Zorganizowane zajęcia przebiegły w radosnej i bezpiecznej atmosferze. Dzieci chętnie brały
udział w zajęciach, rozwijając przy tym swoje zainteresowania i umiejętności.

Serdeczne podziękowania kierujemy do Pan Burmistrza Jędrzeja Kucharskiego za zaproszenie
dzieci  do  Urzędu  Gminy  oraz  poświęcony  nam czas.  Spotkanie  było  dla  dzieci  cennym
doświadczeniem edukacyjnym. Dziękujemy również Pani Dyrektor Biblioteki i Ośrodka Kultury
– Katarzynie Janickiej, która umożliwiła dzieciom uczestnictwo w zajęciach organizowanych w
swojej placówce.

 

                                                                                             Joanna Gałkowska
 

 

Link do albumu ze zdjęciami:
 https://photos.app.goo.gl/4ys2xBKQYTTNWgEW6 

https://photos.app.goo.gl/4ys2xBKQYTTNWgEW6
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